

ZŠ Květnového vítězství, PHA - Výukové pomůcky přírodní vědy

Název	Jedn.	Mn.	Cena/ks	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Sada minerálů a hornin sada min. 50ks minerálů a hornin různého původu, uloženo v plastovém boxu s příhrádkami a popisky	ks	2	4 600,00	9 200,00	1 932,00	11 132,00
Kolekce fosilií - min. 5 druhů	ks	6	1 700,00	10 200,00	2 142,00	12 342,00
Kapesní pH metr Rozsah min. 0,00 – 14,00 pH, rozlišení min. 0,01 pH	ks	8	1 900,00	15 200,00	3 192,00	18 392,00
Kalibrační roztoky pro pH metry sáčky s 20 ml tlumícího roztoku kalium-hydrogenfálatu	ks	8	110,00	880,00	184,80	1 064,80
Srážkoměr vyroben z odolného plastu	ks	2	260,00	520,00	109,20	629,20
Sekvenční program lidské anatomie možnost prozkoumání lidského těla po vrstvách pomocí transparentních fólií které se vzájemně překrývají, zobrazení kostry, nervového systému, mozku a řadu dalších orgánů	ks	1	22 750,00	22 750,00	4 777,50	27 527,50
Model solárního auta	ks	1	1 750,00	1 750,00	367,50	2 117,50
Stupnice tvrdosti Mohsova stupnice tvrdosti v krabičce s příhrádkami (masek, síl kamenná, kalcit, fluorit, apatit, ortoklas, křemen, topaz, korund a diamant)	ks	10	900,00	9 000,00	1 890,00	10 890,00
Souprava hornin obsahuje min. 40 kusů hornin s popiskem, uloženo v plastovém boxu s příhrádkami	ks	2	2 700,00	5 400,00	1 134,00	6 534,00
Model lidského torza obsahuje min. 10 vyjmatelných částí, výška modelu cca 50 cm	ks	1	3 200,00	3 200,00	672,00	3 872,00
Lidská kostra živoťní velikost, na kovovém podstavci	ks	1	12 000,00	12 000,00	2 520,00	14 520,00
Stereomikroskop Zvětšení okulárů 10x - 30x, hlavice se sklonem 45°, LED osvětlení, kovový stojan, síťový adaptér	ks	1	7 880,00	7 880,00	1 654,80	9 534,80
Analyzátor vlhkosti halogenový ohřev, podsvícený LCD displej, paměť pro uživatelské programy, min. 7 režimů sušení, možnost USB připojení, manuální kalibrace	ks	1	28 000,00	28 000,00	5 880,00	33 880,00
Oximetr možnost využití v terénu, displej v min. velikosti 5,5", možnost ukládání kalibračních dat, síťový adaptér, rozsah teplot min. -20,0 až 120,0 °C, průměr sondy min. 12mm	ks	1	16 000,00	16 000,00	3 360,00	19 360,00
Hlukoměr rozsah min. 40-130 dB, podsvícený displej, napájení na baterii	ks	2	1 100,00	2 200,00	462,00	2 662,00
Luxmetr rozsahy měření min. 200, 2 000, 20 000, 40 000 luxfc, Podsvícený displej, napájení na baterii	ks	2	1 300,00	2 600,00	546,00	3 146,00
Anemometr podsvícený displej, jednotky měření - metr/s, kilometr/hod, stopy/minutu, míle/hod, námořní míle/hod, napájení na baterii	ks	2	1 680,00	3 360,00	705,60	4 065,60
Sada preparátů I. Sada min. 35ks preparátů uložených v plastové krabičce, např. škrob, plasty, vlákna, hmyz, houby aj.	ks	4	500,00	2 000,00	420,00	2 420,00
Preparáty II. Sada min. 10ks preparátů uložených v dřevěné krabičce, např. plíce kočky, střevo králíka, noha mouchy domácí, krevní nátěr člověka aj.	ks	2	1 600,00	3 200,00	672,00	3 872,00
Preparáty III. Sada min. 10ks preparátů uložených v dřevěné krabičce, např. trepka, nezmar, bakterie z hrnjící vody, plankton, perloočka aj.	ks	2	1 600,00	3 200,00	672,00	3 872,00
Preparáty IV. Sada min. 10ks preparátů uložených v dřevěné krabičce, např. bez. divizna, brambor, hluchavka aj.	ks	2	1 600,00	3 200,00	672,00	3 872,00
Preparáty V. Sada min. 10ks preparátů uložených v dřevěné krabičce, např. kosatec, rajče, tulipán, chaluha, borovice aj.	ks	2	1 600,00	3 200,00	672,00	3 872,00
Preparáty VI. Sada min. 10ks preparátů uložených v dřevěné krabičce, např. bakterie ze sýra/droždí/úst člověka/mléčného kvašení aj.	ks	2	1 600,00	3 200,00	672,00	3 872,00
Preparáty VII. Sada min. 10ks preparátů parazitů živočichů i člověka, uloženo v dřevěné krabičce	ks	2	1 600,00	3 200,00	672,00	3 872,00
Klíč k určování bylin obrázková příručka s popisky a vyobrazením nejběžnějších vyskytujících se bylin	ks	2	70,00	140,00	29,40	169,40
Klíč k určování stromů obrázková příručka s popisky a vyobrazením nejběžnějších vyskytujících se stromů	ks	2	70,00	140,00	29,40	169,40
Lidská lebka roziřitelná, znázornění lebečních švů	ks	1	4 600,00	4 600,00	966,00	5 566,00
Model srdce živoťní velikost, z odolného plastu, na podstavci	ks	1	1 700,00	1 700,00	357,00	2 057,00
Podložní skla s jamkou balení obsahuje 50ks skliček, min. rozměry 26x76mm	ks	1	650,00	650,00	136,50	786,50
Pozorovací lupa plastová rukojeť, min. délka 17cm	ks	30	160,00	4 800,00	1 008,00	5 808,00
CELKEM				183 370,00	38 507,70	221 877,70